9856-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

15.12.2016 № 160

О проекте закона Пермского края «О внесении
изменений в статью 3 Закона Пермского края
«Об установлении налоговых ставок для отдельных
категорий налогоплательщиков, применяющих
упрощенную систему налогообложения,
и о внесении изменений в Закон Пермской области
«О налогообложении в Пермском крае» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Пермского края «О внесении изменений

в статью 3 Закона Пермского края «Об установлении налоговых ставок
для отдельных категорий налогоплательщиков, применяющих упрощенную
систему налогообложения, и о внесении изменений в Закон Пермской области
«О налогообложении в Пермском крае» в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта
закона ко второму чтению в следующем составе:
Григоренко
Александр Викторович

 член комитета по промышленности,
экономической политике и налогам

Малых
Игорь Юрьевич

 член комитета по бюджету

Трапезников
Валерий Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Шицын
Александр Борисович

 член комитета по развитию инфраструктуры

Новицкий
Дмитрий Иванович

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Морозов
Леонид Юрьевич

 министр экономического развития Пермского
края

Неустроев
Илья Григорьевич

 заместитель министра, начальник управления
развития малого и среднего
предпринимательства Министерства
промышленности, предпринимательства
и торговли Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 19.12.2016.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по промышленности,
экономической политике и налогам (Миролюбова Т.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков